
 
Hej!  
 
Vi vill kalla dig som sökt till Musikinriktningen till ett färdighetsprov. 
 
Du behöver bara spela/sjunga på det instrument du valt som huvudinstrument.  
  
Sång/instrument: sång/spelprov där du får sjunga/spela valfri låt som du övat in noga. Tänk 
ut och förbered om du vill spela/sjunga med en bakgrund. Bakgrund spelas enklast upp från 
en mobil med hörlursingång, eller dator. Du kan också kompa dig själv eller få komp av oss. 
Ta i så fall med noter eller ackord på papper. Piano, gitarr, elgitarr, elbas och trummor finns 
på skolan, men det kan vara bra att spela på egen gitarr/bas som man är van vid.   
  
Du som söker Musikproduktion som huvudinstrument kallas till ett samtal om utbildningen. 
Vi vill att du under samtalet spelar upp musik som du själv har skapat och visar hur du har 
skapat musiken, utifrån det inspelningsprogram du använder. Ta med egen dator med din 
musik och ditt inspelningsprogram.  
  
Färdighetsprovet poängsätts med upp till 100 poäng. Poängen läggs till meritpoängen 
(poängen du får från betygen i åk 9). Provet är också viktigt för att vi ska kunna planera 
gruppindelning, schema och lärarfördelning.  
  
 
Tid:  Onsdag 3 juni 2026 kl. 13.00 
Färdighetsprovet görs enskilt och efter ditt prov så är du klar för dagen. Den här kallelsen 
skickas med post om du har valt musikinriktningen i första eller andra hand i din 
gymnasieansökan. 
 
Plats: Uppsala estetiska gymnasium, Skolgatan 53–55 
Vi möter upp utanför entrén och visar dig vart du ska. 
  
 
Om du inte redan fyllt i och skickat in blankett om instrumentval så gör det så snart som 
möjligt. Blankett finns på hemsidan under Våra utbildningar/Musik/färdighetsprov. 
Instrument kan vara till exempel akustisk gitarr, elgitarr, sång, musikproduktion.  
 
Skriv till oss om du inte kan komma eller har andra frågor:   
 
eva.berglund@skola.uppsala.se  
thomas.ohlsson2@skola.uppsala.se (musikproduktion) 
  
Välkommen!  
  
  
Besöksadress:  
Uppsala estetiska gymnasium  
Skolgatan 53-55   
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